PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2018 № 101
с.Поддорье

	Об утверждении состава общественного Совета Администрации Поддорского муниципального района

В соответствии с Положением об общественном Совете Администрации Поддорского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 11.02.2013 № 67, на основании представленных предложений от общественных объединений (некоммерческих организаций) Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав общественного Совета Администрации Поддорского муниципального района.

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Поддорского муниципального района от 29.03.2013 № 147 «Об утверждении состава общественного Совета Администрации Поддорского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникативной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                           Е.В. Панина
Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 12.03.2018 № 101
Состав

 общественного Совета Администрации Поддорского
муниципального района

	№ п/п
	ФИО
	Место работы и занимаемая должность
	Кем выдвинут

	1.
	Анисимов
Василий Иванович
	пенсионер
	Глава муниципального района

	2.
	Белякова
Валерия Николаевна
	пенсионер
	Глава муниципального района

	3.
	Григорьева
Елена Юрьевна
	Поддорский краеведческий музей  филиал МБУ «ПМСКО», методист
	Муниципальное бюджетное учреждение «Поддорское межпоселенческое социально-культурное объединение

	4.
	Григорьева
Юлия Николаевна
	Поддорский районный дом народного творчества, директор
	Совет женщин Поддорского муниципального района

	5.
	Ермаков
Александр Иванович
	предприниматель
	Глава муниципального района

	6.
	Иванова
Марина Алексеевна
	ОАУСО «Поддорский комплексный центр социального обслуживания населения», директор
	Глава муниципального района

	7.
	Иовлева
Нина Васильевна
	Совет ветеранов Поддорского муниципального района, председатель
	Совет ветеранов Поддорского муниципального района

	8.
	Меркулова
Галина Анваровна
	МАДОУ «Поддорская музыкальная школа», преподаватель
	МАДОУ «Поддорская музыкальная школа»

	9.
	Николаев
Геннадий Васильевич
	Общество инвалидов Поддорского муниципального района, председатель
	Общество инвалидов Поддорского муниципального района

	10.
	Синицына
Зинаида Федоровна
	пенсионер
	Глава муниципального района

	11.
	Федорова
Ольга Алексеевна
	пенсионер
	Глава муниципального района